
Základní škola a Mateřská škola Bezvěrov, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 
se sídlem Bezvěrov 110, 330 41 Bezvěrov 

IČO: 60611863 

Webové stránky, e-mail školy: http://www.bezvaskola.websnadno.cz/, reditel@skolabezverov.cz 

702 147 639 – školní mobil, 373 317 166 – ředitelka, 373 317 824 – ŠJ, MŠ, 373 317 166 – ŠD,ZŠ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Vážení rodiče, 

ráda bych vás informovala o důležité příležitosti, kterou jsme pro vaše 

děti zajistili. V období od 18. – 27. 9. 2024 máte možnost objednat se 

s Vaším dítětem na bezplatnou logopedickou depistáž v Plzni, 

v ambulanci klinické logopedky PhDr. Bc. Blanky Gruberové, 

Ph.D. Pokud se objednáte v tomto termínu, máme pro děti, které 

navštěvují naši mateřskou a základní školu přislíbené přednostní 

přijetí. Protože sehnat v dnešní době klinického logopeda není 

jednoduché, velmi doporučuji tuto příležitost využít. Pravidelná 

návštěva logopeda a následná práce s dětmi podle jeho pokynů je 

klíčová pro jejich správný rozvoj. 

Špatná výslovnost může mít negativní dopad na jejich schopnosti číst a 

psát, což může způsobit problémy v dalším vzdělávání. Navíc od roku 

2025 má dojít k novele zákona a mají být zpřísněny podmínky pro 

odklad povinné školní docházky. Zřejmě nebude možné udělit odklad 

pouze kvůli vadě řeči. 

Prosím, věnujte tomuto upozornění pozornost a udělejte maximum pro 

to, aby vaše děti měly v tomto směru nejlepší start do školy. 

Děkuji za spolupráci. 

 

Mgr. Kateřina Maršánová 

Ředitelka školy 

 

Kontakt:   

Logopedie Plzeň – PhDr. Bc. Blanka Gruberová, Ph.D. – tel. 

737 103 565 (nejlépe napsat SMS zprávu a paní logopedka se Vám zpět 

ozve). 

about:blank

